
Profík Substrát pro bonsaje 5 l Forestina

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

8.7.2025 09:42
1/2

Kód produktu 424825 
Hmotnost 3,6500 
EAN 8595618404583 
Množství na paletě 200,0000 

Minerální substrát pro bonsaje je speciální substrát vyrobený
z Terramolu (směs granulovaného a přepáleného diatomitu a
jílu), pemzy, lávy a zeolitu. Substrát není obohacen o žádné
hnojivo.

ZAHRADNICKÉ SUBSTRÁTY O HMOTNOSTI NAD 50KG JAKOŽ I
JINÉ OBJEMNÉ, TĚŽKÉ NEBO KŘEHKÉ PRO PALETOVOU
PŘEPRAVU AKTÁLNĚ ZAVÁŽÍME NAŠIMI VOZIDLY V OKRUHU
DO 60KM DO TÁBORA, viz. kruh vlastní dopravy.

Dostupnost na hlavním
skladě:

4,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

11,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
8,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
3,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Profík Substrát pro bonsaje 5 l Forestina

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

8.7.2025 09:42
2/2

Popis
Minerální substrát pro bonsaje je speciální substrát
vyrobený z Terramolu (směs granulovaného a
přepáleného diatomitu a jílu), pemzy, lávy a zeolitu.
Substrát není obohacen o žádné hnojivo. Pro
vyhnojení substrátu doporučujeme použít výhradně
organická hnojiva ať již na bázi sušených
granulovaných hnojů (např. kravský či koňský hnůj)
a nebo drcenou rohovinu. Rohovina patří mezi
dlouhodobě působící a vysoce účinná organická
hnojiva s pozvolným uvolňováním dusíku i dalších
živin, které jsou přítomny ve stopovém množství.
Díky pozvolnému uvolňování dusíku nedochází ke
stresu z přehnojení nebo nedostatečné výživy.

Přednosti:
• speciální složení zabraňuje zhutnění substrátu a
zajištuje jeho vzdušnost a optimální zádržnost vody
při zachování vysoké drenážní schopnosti substrátu

• díky vhodnému výběru základních komponentů
nedochází k přemokření ani přeschnutí substrátu.
Optimální nasákavost použitých materiálů umožnuje
postupné uvolňování vody a živin.

• díky vysoké drenážní schopnosti substrátu je
veškerá nadbytečná zálivková voda odváděna z
bonsajové misky

• substrát obsahuje nízký podíl prachových částic

Parametry
Sazba DPH 21,00 


